An 02 tầng, kết cấu khung BTCT chịu lực, tổng diện tích sàn xây dựng khoảng 
384m

2 và tường rào, cổng ngõ, sân bêtông, cột cờ, nhà kho, bể nước ngầm, thiết bị 
PCCC và các công trình phụ trợ khác (theo đúng yêu cầu cơ quan thẩm định). 

3. Nhóm dự án: Nhóm C. 

4. Tổng mức đầu tư dự án: 6.578.214.000 đồng (Sáu tỷ, năm trăm bảy 
mươi tám triệu, hai trăm mười bốn ngàn đồng). 

Trong đó:             

- Chi phí xây dựng  : 4.717.634.000 đồng 

- Chi phí quản lý dự án : 147.791.000 đồng 

- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng : 462.787.000 đồng 

- Chi phí khác : 111.870.000 đồng 

- Chi phí đền bù GPMB : 865.200.000 đồng